









DAFTAR HARGA INJECTION FITTING MERK PRALON

27 JANUARI 2021

(Dalam Rupiah)



TS. ELBOW					TS. VALVE SOCKET				
Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box	Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box
	1/2"	225	Rp. 2,010	Rp. 452,250		1/2"	420	Rp. 1,430	Rp. 600,600 (3Dus @ 140Pcs)
	3/4"	140	Rp. 2,660	Rp. 372,400		3/4"	255	Rp. 1,890	Rp. 481,950 (3Dus @ 85Pcs)
	1"	80	Rp. 4,440	Rp. 355,200		1"	150	Rp. 2,810	Rp. 421,500
	1 1/4"	40	Rp. 7,440	Rp. 297,600		1 1/4"	100	Rp. 5,020	Rp. 502,000
	1 1/2"	25	Rp. 10,170	Rp. 254,250		1 1/2"	70	Rp. 6,700	Rp. 469,000
	2"	15	Rp. 17,510	Rp. 262,650		2"	38	Rp. 10,170	Rp. 386,460
	2 1/2"	25	Rp. 24,090	Rp. 602,250		3/4" x 1/2"	285	Rp. 2,020	Rp. 575,700
	3"	15	Rp. 40,430	Rp. 606,450		1" x 1/2"	235	Rp. 2,200	Rp. 517,000
	4"	8	Rp. 80,680	Rp. 645,440		1" x 3/4"	180	Rp. 2,390	Rp. 430,200
6"	5	Rp. 195,090	Rp. 975,450						
TS. FAUCET SOCKET					TS. SOCKET				
Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box	Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box
	1/2"	255	Rp. 1,650	Rp. 420,750 (3 Dus @ 85pcs)		1/2"	315	Rp. 1,690	Rp. 532,350
	3/4"	180	Rp. 2,290	Rp. 412,200		3/4"	200	Rp. 2,160	Rp. 432,000
	1"	120	Rp. 3,990	Rp. 478,800		1"	100	Rp. 3,380	Rp. 338,000
	1 1/4"	60	Rp. 6,080	Rp. 364,800		1 1/4"	60	Rp. 5,760	Rp. 345,600
	1 1/2"	40	Rp. 8,280	Rp. 331,200		1 1/2"	40	Rp. 8,010	Rp. 320,400
	2"	25	Rp. 10,920	Rp. 273,000		2"	25	Rp. 12,590	Rp. 314,750
	1" x 1/2"	150	Rp. 3,100	Rp. 465,000		3"	36	Rp. 32,300	Rp. 1,162,800
	1" x 3/4"	150	Rp. 2,860	Rp. 429,000		4"	15	Rp. 64,100	Rp. 961,500
PLUG					TS. FAUCET TEE				
Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box	Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box
	1/2"	1500	Rp. 1,060	Rp. 1,590,000 (15pack@100pcs)		1/2"	140	Rp. 3,510	Rp. 491,400
	3/4"	900	Rp. 1,680	Rp. 1,512,000 (9pack@100pcs)		3/4" x 1/2"	100	Rp. 3,890	Rp. 389,000
	1"	575	Rp. 1,780	Rp. 1,023,500					
TS CAP					TS. FAUCET SOCKET (Insert Metal)				
Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box	Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box
	1/2"	450	Rp. 1,060	Rp. 477,000 (6pack@75pcs)		1/2"	255	Rp. 9,210	Rp. 2,348,550
	3/4"	300	Rp. 1,420	Rp. 426,000 (6pack@50pcs)		3/4"	180	Rp. 15,400	Rp. 2,772,000
	1"	275	Rp. 2,110	Rp. 580,250					

DAFTAR HARGA INJECTION FITTING MERK PRALON

27 JANUARI 2021

(Dalam Rupiah)

TS. FAUCET ELBOW (Insert Metal)					TS. FAUCET ELBOW								
	Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box			Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box	
	1/2"	215	Rp.	9,490	Rp.	2,040,350		1/2"	215	Rp.	2,030	Rp.	436,450
	3/4"	140	Rp.	15,970	Rp.	2,235,800		3/4"	140	Rp.	3,200	Rp.	448,000



TS. TEE					TS. REDUCER SOCKET								
	Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box			Ukuran	Pcs/ Box	za per pcs	Harga per box		
	1/2"	160	Rp.	2,630	Rp.	420,800		3/4" x 1/2"	195	Rp.	2,190	Rp.	427,050 (3Dus @65Pcs)
	3/4"	100	Rp.	3,690	Rp.	369,000		1" x 1/2"	180	Rp.	2,520	Rp.	453,600
	1"	60	Rp.	6,660	Rp.	399,600		1" x 3/4"	145	Rp.	3,050	Rp.	442,250
	1 1/4"	30	Rp.	10,310	Rp.	309,300		1 1/4" x 1/2"	100	Rp.	3,550	Rp.	355,000
	1 1/2"	20	Rp.	13,490	Rp.	269,800		1 1/4" x 3/4"	100	Rp.	4,000	Rp.	400,000
	2"	30	Rp.	23,080	Rp.	692,400		1 1/4" x 1"	96	Rp.	4,630	Rp.	444,480
	3"	10	Rp.	54,800	Rp.	548,000		1 1/2" x 1/2"	56	Rp.	5,460	Rp.	305,760
	4"	5	Rp.	100,830	Rp.	504,150		1 1/2" x 3/4"	55	Rp.	5,570	Rp.	306,350
	6"	3	Rp.	227,180	Rp.	681,540		1 1/2" x 1"	55	Rp.	6,720	Rp.	369,600
	8"	2	Rp.	575,010	Rp.	1,150,020		1 1/2" x 1 1/4"	50	Rp.	7,720	Rp.	386,000
	3/4" x 1/2"	100	Rp.	3,720	Rp.	372,000		2" x 1/2"	35	Rp.	8,330	Rp.	291,550
	1" x 1/2"	70	Rp.	5,460	Rp.	382,200		2" x 3/4"	35	Rp.	7,910	Rp.	276,850
	1" x 3/4"	65	Rp.	5,760	Rp.	374,400		2" x 1"	36	Rp.	10,110	Rp.	363,960
	1 1/4" x 1/2"	40	Rp.	8,720	Rp.	348,800		2" x 1 1/4"	45	Rp.	10,300	Rp.	463,500
	1 1/4" x 3/4"	40	Rp.	8,860	Rp.	354,400		2" x 1 1/2"	45	Rp.	11,050	Rp.	497,250
	1 1/4" x 1"	35	Rp.	10,220	Rp.	357,700		3" x 2"	16	Rp.	20,910	Rp.	334,560
	1 1/2" x 3/4"	25	Rp.	12,140	Rp.	303,500		4" x 2"	18	Rp.	50,980	Rp.	917,640
	1 1/2" x 1"	25	Rp.	12,830	Rp.	320,750		4" x 3"	18	Rp.	59,330	Rp.	1,067,940
	1 1/2" x 1 1/4"	25	Rp.	14,110	Rp.	352,750							
	2" x 3/4"	15	Rp.	14,690	Rp.	220,350							
	2" x 1"	15	Rp.	15,320	Rp.	229,800							
	3" x 2"	15	Rp.	38,970	Rp.	584,550							



SOCKET DV					REDUCER SOCKET DV								
	Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box			Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box	
	1 1/4"	180	Rp.	1,960	Rp.	352,800		1 1/2" x 1 1/4"	112	Rp.	2,880	Rp.	322,560
	1 1/2"	112	Rp.	2,470	Rp.	276,640		2" x 1 1/4"	90	Rp.	4,000	Rp.	360,000
	2"	72	Rp.	3,740	Rp.	269,280		2" x 1 1/2"	75	Rp.	3,830	Rp.	287,250
	2 1/2"	100	Rp.	6,340	Rp.	634,000		2 1/2" x 2"	40	Rp.	7,230	Rp.	289,200
	3"	60	Rp.	8,950	Rp.	537,000		3" x 2"	24	Rp.	8,300	Rp.	199,200
	4"	25	Rp.	16,200	Rp.	405,000		3" x 2 1/2"	25	Rp.	8,910	Rp.	222,750
	6"	6	Rp.	41,890	Rp.	251,340		4" x 2"	40	Rp.	14,910	Rp.	596,400
	8"	2	Rp.	105,690	Rp.	211,380		4" x 2 1/2"	40	Rp.	16,230	Rp.	649,200
								4" x 3"	40	Rp.	16,420	Rp.	656,800
								6" x 4"	9	Rp.	50,490	Rp.	454,410


DAFTAR HARGA INJECTION FITTING MERK PRALON

27 JANUARI 2021

(Dalam Rupiah)

ELBOW DV 45°					ELBOW DV 90°				
Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs&a per box			Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs&a per box		
	1 1/4"	95	Rp. 2,610	Rp. 247,950		1 1/4"	70	Rp. 3,030	Rp. 212,100
	2"	120	Rp. 6,450	Rp. 774,000		1 1/2"	60	Rp. 3,730	Rp. 223,800
	2 1/2"	60	Rp. 9,060	Rp. 543,600		2"	100	Rp. 6,300	Rp. 630,000
	3"	35	Rp. 14,360	Rp. 502,600		2 1/2"	45	Rp. 10,550	Rp. 474,750
	4"	15	Rp. 25,680	Rp. 385,200		3"	30	Rp. 15,240	Rp. 457,200
	6"	4	Rp. 90,530	Rp. 362,120		4"	12	Rp. 31,020	Rp. 372,240
						5"	6	Rp. 72,300	Rp. 433,800
						6"	3	Rp. 86,290	Rp. 258,870
						8"	4	Rp. 212,550	Rp. 850,200

Y 45° DV					TEE DV				
Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs&a per box			Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs	Harga per box	
	2"	18	Rp. 12,500	Rp. 225,000		1 1/4"	55	Rp. 3,990	Rp. 219,450
	3"	16	Rp. 27,350	Rp. 437,600		1 1/2"	40	Rp. 5,470	Rp. 218,800
	4"	6	Rp. 57,080	Rp. 342,480		2"	65	Rp. 8,410	Rp. 546,650
	3" x 2"	20	Rp. 23,080	Rp. 461,600		2 1/2"	30	Rp. 15,070	Rp. 452,100
	4" x 2"	15	Rp. 36,440	Rp. 546,600		3"	20	Rp. 23,510	Rp. 470,200
	4" x 3"	8	Rp. 48,890	Rp. 391,120		4"	8	Rp. 40,710	Rp. 325,680
						5"	10	Rp. 69,080	Rp. 690,800
						6"	2	Rp. 129,990	Rp. 259,980
						8"	3	Rp. 273,380	Rp. 820,140
						3" x 2"	24	Rp. 18,110	Rp. 434,640
						4" x 2"	15	Rp. 28,710	Rp. 430,650
						4" x 3"	12	Rp. 33,820	Rp. 405,840
						5" x 4"	5	Rp. 73,030	Rp. 365,150
						6" x 4"	4	Rp. 98,540	Rp. 394,160
						8" x 4"	5	Rp. 139,850	Rp. 699,250

LARGE RADIUS ELBOW				
Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs	Harga per box	
	1 1/4"	65	Rp. 4,680	Rp. 304,200
	2"	70	Rp. 10,880	Rp. 761,600
	3"	18	Rp. 24,630	Rp. 443,340
	4"	8	Rp. 51,250	Rp. 410,000

CAP DV					LONG TY				
Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs	Harga per box		Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs	Harga per box	
	1 1/4"	160	Rp. 3,580	Rp. 572,800		2"	48	Rp. 14,920	Rp. 716,160
	1 1/2"	84	Rp. 7,350	Rp. 617,400		3"	15	Rp. 29,740	Rp. 446,100
	2"	54	Rp. 7,720	Rp. 416,880		4"	6	Rp. 60,350	Rp. 362,100
	3"	36	Rp. 10,850	Rp. 390,600		4" x 2"	12	Rp. 35,640	Rp. 427,680
	4"	50	Rp. 20,410	Rp. 1,020,500		4" x 3"	8	Rp. 48,910	Rp. 391,280
						6" x 4"	2	Rp. 130,520	Rp. 261,040

DAFTAR HARGA INJECTION FITTING MERK PRALON
27 JANUARI 2021

(Dalam Rupiah)

STREET COVER / CLEAN OUT				P-TRAP					
Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs&a per box		Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs&a per box			
	8"	5	Rp. 182,850	Rp. 914,250		2"	12	Rp. 18,560	Rp. 222,720
CLEAN OUT				FLANGE AW					
Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs		Harga per box		Ukuran	Pcs/ Box	Harga per pcs&a per box	
	3"	32	Rp. 10,440	Rp. 334,080		4"	10	Rp. 77,820	Rp. 778,200
	4"	15	Rp. 27,770	Rp. 416,550					

NOTE :

1. HARGA TERMASUK PPN 10%, FRANCO JAKARTA
2. HARGA DAPAT BERUBAH_UBAH TANPA PEMBERITAHUAN TERLEBIH DAHULU
3. MENGIKUTI STANDAR JIS : JIS K 6743 dan JIS K 6739
4. TERSEDIA DALAM WARNA ABU